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TEKLTK 29.09.2021 § 170
Talouspäällikkö Merja Talvitie

 Kaupungin hallintosäännön 132 §:n kohdan 9 mukaan tek ni sen
lautakunnan tehtävänä on tehdä esitys talousarvioksi ja
taloussuunnitelmaksi sekä hyväksyä käyttösuunnitelma ja toi min ta-
ker to mus sekä vuosittaiset työohjelmat.

 Kaupunginhallitus on hyväksynyt vuoden 2022 talousarvion laa din-
taa ohjaavan raamin kokouksessaan 30.8.2021. Raa mi on annettu
aiempien vuosien tapaan ulkoisille erille lau ta kun ta koh tai ses ti.
Raamin laadinnan pohjana oli vuoden 2021 tilinpäätösarvio. Raami
on lautakuntien ta lous ar vio val mis te lua ohjaava.

 Toiminnan tuotot on raamissa kokonaisuudessaan asetettu vuo den
2021 talousarviotasolle. Talousarvioesitys jää tuot to ta voit tees ta noin
90 000 euroa, joka johtuu pääosin vuok ra tuot to jen vähenemisestä.
Vuokra-asuntojen määrä on pie nen ty nyt. Edellisen lisäksi vuoden
2022 talousarvion laa din nas sa pohjana on käytetty tulojen osalta
vuoden 2021 to teu maa.

 Nykyiset virka- ja työehtosopimukset päättyvät vuoden 2022 maa lis-
kuun lopussa, joten raamissa on varauduttu 1 %:n mah dol li siin
sopimuskorotuksiin. Eläkemaksujen arvioidaan nou se van 0,5%.
Talousarvion henkilöstökulut vastaavat ase tet tua talousraamia.

 Yleinen kustannustason nousu on raamissa huomioitu 1%:lla muissa
kuin henkilöstökuluissa. Lisäksi muuhun me no jen lisäykseen on
raamissa tekniselle lautakunnalle va rat tu 390 000 euroa.

 Seudullisessa joukkoliikenteessä varaudutaan edelleen ko ro nan
vaikutuksiin vuonna 2022 matkustajamääriä alen ta vas ti. Tämä on
huomioitu hallinto ja kehittäminen -vas tuu alu een talousarviossa 100
000 euron menolisäyksellä. Asun to sih tee rin vakanssi lopetetaan
1.3.22 alkaen toi mi ti lo jen vastuualueella ja vastaavasti
yhdyskuntatekniset pal ve lut -vastuualueelle perustetaan uusi
liikuntapaikkojen hoi ta jan vakanssi 1.3.22 alkaen kattamaan osittain
Lamminpään ul koi lu alu een aiheuttamaa lisäresurssitarvetta.

 Lastensuojelun siirtokelpoisen rakennuksen vuokra- ja yl lä pi to ku lui-
hin on budjetoitu 90 000 euroa. Samalla toi mi ti lois sa varaudutaan
Serlatien päiväkodin siirtokelpoisen ra ken nuk sen käyttöönottoon



9/2022 alkaen. Talousarviossa on va rau dut tu sähköautojen
latauspisteiden määrän kas vat ta mi seen. Talvikunnossapidon ja
energian hinnannousuun on va rau dut tu 80 000 eurolla.

 Kokonaisuutena talousarvion toimintakulut ylittävät asetetun raa min
207 394 eurolla. Ylitys johtuu seuraavista kulueristä:

 Rinteen päiväkodin siirtokelpoisen Sote -rakennuksen
käyt töön ot to aikaisintaan 9/2022 alkaen, noin 35 000 €

 2 kpl kevyenliikenteen- ja jalankulun siirrettävä las ken ta-
lai te, noin 12 000 €

 ICT -palveluiden kustannustason nousu, noin 50 000 €
 koronan aiheuttama puhdistusaineiden, maskien ym.

tar vik kei den normaalia suurempi tarve, noin 29 000 €
 latukoneen vuokraus Lamminpään latualueiden hoitoon,

noin 25 000 €
 varautuminen Lamminpään majan ja ympäristön yl lä pi-

toon ja  korjaustarpeeseen, noin 56 000 €

 Käyttötalouden menojen lisäksi investointimäärärahoilla han ki taan
kaksi kuorma-autoa,  joista toinen ko ne kes kuk sen ja toinen
kaavateiden käyttöön. Molemmat hankinnat ovat
korvausinvestointeja. Kalustohankintoihin käytetään yh teen sä 325
000 euroa.

 Lisäksi talousarvion laadinnan yhteydessä päivitetään vuo sit tain
seuraavalle vuodelle lautakuntien kaupunkistrategian to teu tu mis ta
tukevat toiminnalliset tavoitteet.

Liitteet Hallinto ja kehittäminen, vastuualuekuvaus
 Yhdyskuntatekniset palvelut, vastuualuekuvaus
 Toimitilat, vastuualuekuvaus
 Toiminnalliset tavoitteet, tekninen lautakunta
 Tuloslaskelma vastuualueittain, tekninen lautakunta

Lisätiedot: Talouspäällikkö Merja Talvitie, p. 050 599 9054,
 mer ja.talvitie@ylojarvi.fi, vs. kaupunkirakennejohtaja Jukka Nur mi, p.

050 466 5860, jukka.nurmi@ylojarvi.fi

Vs. kaupunkirakennejohtajan ehdotus:

 Tekninen lautakunta päättää

1. hyväksyä omalta osaltaan liitteenä olevan ta lous ar vio-
luon nok sen ja esittää sen kaupunginhallitukselle ja edel-
leen kaupunginvaltuustolle hyväksyttäväksi sekä

2. oikeuttaa vs. kaupunkirakennejohtajan täydentämään



kau pun gin hal li tuk sel le ja edelleen
kaupunginvaltuustolle toimitettavaa talousarvioluonnosta

3. esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen kau pun gin val-
tuus tol le, että tekniselle lautakunnalle osoitettaisiin 325
000 euron määräraha kalustoinvestointeihin.

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.
 -----


